
 

Čj. LOM/2022/ÚS-11604 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

Letecká přeprava 5 ks agregátů VR-14 (2022) 

Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem veřejné zakázky je zajištění letecké přepravy vojenského materiálu 

vzdušných sil Bangladéšské lidové republiky, a to 5 ks agregátů VR-14 (HS kód 8483409099) 

z letiště Hazrat Shahjalal International Airport (DAC) v Bangladéšské lidové republice (dále 

také „letiště Dháka (DAC)“) na letiště Mezinárodního letiště Václava Havla – Praha Ruzyně  

v České republice (dále také „letiště Praha (PRG) a zpět. Konečným uživatelem vojenského 

materiálu jsou vzdušné síly Bangladéšské lidové republiky. 

 Předpokládaná hodnota byla stanovena na 105 000 USD bez DPH (2 516 115 Kč  

bez DPH při kurzu vyhlášeným ČNB ke dni 22. 07. 2022) Předpokládaná hodnota v měně 

USD je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zadavatel stanovil nejvyšší přípustnou 

nabídkovou cenu v amerických dolarech (USD). Vycházel při tom z předmětu plnění veřejné 

zakázky, resp. z převozu vojenského materiálu z/do Bangladéšské lidové republiky,   

jelikož letištní a celní poplatky na území Bangladéšské lidové republiky hradí v měně USD. 

Zadavatel stanovil maximální přípustnou nabídkovou cenu v amerických dolarech,    

resp. nabídkovou cenu obecně v amerických dolarech, aby touto cestou eliminoval kursové 

výkyvy, ke kterým by mohlo při plnění veřejné zakázky v průběhu času docházet. Nabídková 

cena bude tedy uvedena v měně USD a v měně USD bude probíhat i plnění uzavřené rámcové 

dohody, resp. platby za poskytované služby. Nabídkové ceny i nejvyšší přípustné hodnoty 

jsou na základě výše uvedeného stanoveny v měně USD. Veškeré údaje uvedené v českých 

korunách mají pouze evidenční a informační povahu. Takovouto povahu má rovněž 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky vyjádřená v korunách českých. Zadavatel uvádí tento 

údaj v českých korunách pouze proto, aby dostál své zákonné povinnosti dle ZZVZ     

a osvědčil, že se jedná o nabídku podlimitní, tj. zadávanou v mírnějším zákonném režimu. 

Přepočet provedl zadavatel podle kurzu platného ke dni dokončení zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě 
Nerelevantní. 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ust. § 53 zákona.  

Způsob ukončení zadávacího řízení 



Zrušení zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 1 zákona 

Účastníci zadávacího řízení 

nerelevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky, neboť po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, nebyl v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení.  

 Vzhledem k uvedenému nebylo možné v zadávacím řízení dále pokračovat. Zadavatel 

rozhodl uvedené zjednodušené podlimitní řízení zrušit v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 

zákona.  

V Praze dne 24. 08. 2022 

 

 

 

 ……………………………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Ing. Monika Dřevová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-08-24T06:53:10+0200
	Ing. Monika Dřevová




